Di seguito una vista dei servizi richiesti tra quelli oggetto dell’Accordo Quadro, con l’indicazione del proprio fabbisogno 

(tipologia, quantità e caratteristiche dei singoli servizi), in linea con quanto previsto nel Piano dei Fabbisogni inviato da ACSS. 

L’importo contrattuale è pari a 79.853,70 € (settantanovemilaottocentocinquantatré/70 euro) IVA esclusa. 

SERVIZI RICHIESTI 

CODICE 
SERVIZIO 

NOME 
SERVIZIO 

NOME SOTTOSERVIZIO METRICA QUANTITA’ 

SA 
SERVIZIO DI 
SVILUPPO 

Servizio di Sviluppo di Applicazioni Software GG/team ottimale 230,00 

SS 
SERVIZIO DI 

CONDUZIONE